泉州师范学院工会文件

泉师院工〔2015〕8号

关于发放工会会员生日慰问品的通知
各分工会、直属工会小组：
根据《福建省总工会关于贯彻落实全国总工会加强基层工会经费收支管理的若干意见》（闽工〔2014〕113号）有关规定，经工会常委会研究，决定向工会会员发放生日慰问品，有关事项通知如下：

一、发放时间
2015年1月1日起。
二、生日慰问品
德化戴云黑鸡养殖有限公司、戴云生态农业专业合作社的爱心鸡蛋30个、面线2包，共计100元。
三、经费支出

根据《中华全国总工会办公厅关于加强基层工会经费收支管理的通知》（总工办发〔2014〕23号）关于“工会组织使用工会经费给予工会会员过生日慰问”规定，我校生日慰问品经费从学校工会经费支出。

四、有关要求
1、各分工会、直属工会小组组织填写《泉州师院工会会员基本信息登记表》（见附件），并于4月17日前将表格加盖单位印章报送行政办公楼807工会办公室，同时将电子版材料发送工会邮箱：gonghui@qztc.edu.cn。
2、根据工会会员登记的生日日期、详细家庭住址等，生日慰问品在会员生日当天送达。
3、从2015年4月20日起发放工会会员生日慰问品，4月20日前生日的予以补发，具体补发时间由德化戴云黑鸡养殖有限公司与会员本人电话联系。
附件：泉州师院工会会员基本信息登记表
泉州师范学院工会

                           2015年3月31日

 抄送：省教科文卫体工会，市教育工会，张舟副书记。
 泉州师范学院工会办公室                   2015年3月31日印发

- 1 -